SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

AV.: GENERAL OSÓRIO, 390-CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1620 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

PORTARIA-SCP Nº 001/2022

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO DO MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º) – Nomear a Comissão de Licitação para tomar as medidas necessárias ao
processamento e julgamento das Licitações que venham a ser executadas pelo SAMAE,
durante o exercício de 2.022, assim composta:

Presidente: Cleiton de Brito – Chefe da Seção de Manutenção de Água e Esgoto – CPF.
051.785.039-70
Membro: Evander Natalino Sestar Sudario – Agente Auxiliar de Serviços Operacionais –
CPF 093.412.049-84
Membro: Gabriel Antonio Lacerda – Chefe de Divisão de Água e Esgoto – CPF.
100.332.829-60

Art. 2º) – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, aos 07 dias do mês de
Janeiro de 2.022.

______________________________________

EDIMAR COVRE
Diretor Presidente do SAMAE